
DZĪVE VIESĢIMENĒS, 
VIŅU TRADĪCIJAS

Mūsu brīvais laiks

Patrīci ja Pomere un Danija Puļļa





ĒDIENREIZES
◦ Brokastis:

- Iecienītākais ēdiens brokastīs, 

sviestmaizes, augļi.

- Brokasto kopā pie viena galda.

◦ Pusdienas, vakariņas,

- Pusdienu kastītes, šokolādes batoniņi, 

sviestmaizes, gāzēts ūdens,

- Galda kultūra,

- Vakariņošana visiem kopā.



TRADĪCIJAS

◦ Apģērbs pasākumos,

◦ Alus kaislības,

◦ Noteiktā laikā skatīties šovu kopā ar ģimeni,

◦ Dziesmu dziedāšana autobusa braucienos.  (

https://www.youtube.com/watch?v=lsrjVH-o5fk )

https://www.youtube.com/watch?v=lsrjVH-o5fk


BRĪVAIS LAIKS

◦ Ģimeņu un Vācu jauniešu aktivitātes,

◦ Vettīnas iepazīšana, apskates objekti,

◦ Ekskursija pa Halli,

◦ MINI GOLFS,

◦ Vācu tradicionālās mūzikas klausīšanās,

◦ Kopā ar ģimeni skatīties dažādu veidu filmas,

◦ Spēļu vakari ar ģimeni.



Dzīve viesģimenēs.

◦ Viesmīlīga uzņemšana ģimenē.

◦ Sirsnīga un mājīga sajūta.

◦ Ikdienas rūpes par mūsu 

labsajūtu.

◦ Nodrošināti, komfortabli apstākļi 

ģimenēs.

◦ Interesantas un saplānotas 

ikdienas aktivitātes.



Secinājumi par šo projektu:

◦ No šī projekta mēs ieguvām dažādas zināšanas par ilgtspējīgu 

dzīvesveidu, kā dzīvot dabai draudzīgāk, kā arī jaunus draugus ar 

kuriem bija iespēja labi pavadīt laiku.

◦ Jauni iespaidi par citas valsts- Vācijas kultūru un tradīcijām, kā arī 

arhitektūru un apkārtējo vidi.

◦ Komunikācija un dzīvošana viesģimenē bija kā laba pieredze uzlabot 

savas prasmes svešvalodā.



PALDIES PAR 
UZMANĪBU!


